## СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

**Карар** Решение

Nº 4-33

от «<u>16</u> » сезетября 2014 г.

О конкурсе на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

В связи с досрочным прекращением полномочий Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ, статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 46 Устава Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Совет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Объявить конкурс на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.
- 2. Прием документов на конкурс от претендентов на замещение Руководителя должности Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан производить в течение 20 дней со дня официального опубликования сообщения о проведении конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в газете «Нократ» («Вятка»). Документы представляются по адресу: Республика Татарстан, Мамадышский район, г. Мамадыш, ул. М. Джалиля, д. 23/33, кабинет № 313, с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 часов ежедневно, кроме выходных и праздничных дней, телефон 8 (85563) 3-11-29.
- 3. Конкурс провести 16 октября 2024 года в 10.00 часов по адресу: Республика Татарстан, Мамадышский район, г. Мамадыш, ул. М. Джалиля, д. 23/33, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, утверждённым решением Совета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 31.05.2024 № 4-31 (далее Положение).

- 4. Установить, что в соответствии с Положением конкурсная комиссия состоит из шести человек.
- 5. Назначить половину членов конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в следующем составе:

Самигуллин Ришат Робертович

- председатель комиссии, заместитель Главы Мамадышского муниципального

района;

Каримов Халим Газизович

- заместитель председателя комиссии, Общественного председатель Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

(по согласованию);

Вафина Зульфия Ягафаровна

– секретарь комиссии, заместитель начальника организационной отдела Мамадышского работы Совета муниципального района.

- 6. Разместить сообщение о проведении конкурса на замещение Исполнительного комитета Руководителя Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в газете «Нократ» («Вятка»).
- 7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Мамадышского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (mamadysh.tatarstan.ru).
- 8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Р.Р. Самигуллина.

Глава Мамадышского муниципального района

Planny

В.И.Никитин